
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 17.09.2021 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.76.2.2021.MJ 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, pn.: „Utrzymanie  

i obsługa systemu SCADA na terenie działalności Zarządu Zlewni w Krośnie”, znak: RZ.ROZ.2810.76.2021. 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 1: "Konserwacja i aktualizacji systemu Scada zainstalowanego na Stopniu Wodnym w Rzeszowie”; 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.09.2021 r. o godz. 10:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 10 363,75 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, ceny oraz termin wykonania zamówienia, które zostały zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa „AKORP” – 

Serwis Zbigniew Golowski 
Głębokie 95, 38-480 Rymanów 9 840, 00 

 
 
Część 2: "Utrzymanie i konserwacja systemu monitoringu obiektu SCADA na zbiorniku Besko”; 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17.09.2021 r. o godz. 10:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 37 092,19 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, ceny oraz termin wykonania zamówienia, które zostały zawarte w ofertach: 
 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 
Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. 
Firma Handlowo-Usługowa „AKORP” – 

Serwis Zbigniew Golowski 
Głębokie 95, 38-480 Rymanów 36 654,00 

 
 
 
 
 


